
 

1 
 

  
 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
v rámci výběrového řízení předmětné veřejné zakázky.   
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ 
PODMÍNKY 

  
Výběrové řízení 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu, která je zadávána na základě obecné výjimky podle 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Název veřejné zakázky 

Navigace s rozhraním ISOBUS 

  

Zadavatel: příspěvková organizace dle § 4 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Zadavatel veřejné zakázky 

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace   
 
 
Seznam jednotlivých částí zadávací dokumentace: 
 

• Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky 

• Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy 

• Vzor krycího listu nabídky  

• Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

• Formulář – Výpis základních technických parametrů dodávané navigace s rozhraním ISOBUS  
 



 

2 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 
Sídlo:           Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo 
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  
Zastoupený:        Ing. Liborem Pelajem, ředitelem školy 
IČ:            00055301 
DIČ:      neplátce DPH (pro hlavní činnost)   
e-mail :   pavel.vavra@sos-znojmo.cz 
www :   https://www.sos-znojmo.cz/ 
profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html  
tel.:    +420 515 225 280 
            

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

     Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
     Klasifikace předmětu výběrového řízení CPV: 38112100-4 Globální navigační a polohovací    

systémy 
 

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 413.223,- Kč bez DPH (500.000,- Kč vč. DPH). 

 

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka učební pomůcky pro obor Agropodnikání - 

jednoho kusu nové navigace s rozhraním ISOBUS.  

 

Navigace bude nainstalována na stávající traktor školy ZETOR PROXIMA HS100. Rozšíří tak 

možnosti traktoru řízení dle GPS navigace s možností až RTK a o rozhraní ISOBUS.  

 

Technické požadavky GPS navigace s asistovaným řízením: 
Základní přesnost navádění + - 25 cm 
Odemčená přesnost navádění  + - 2,5 cm RTK 
Uhlopříčka displeje minimálně 12“ 
Kontroler s tříosým gyroskopem 
Funkční rozhraní ISOBUS se zásuvkou ISOBUS pro připojení dalších strojů 
Připojený autopilot v provedení elektrického volantu 
Aktivovaná funkce pro variabilní aplikace 
Aktivovaná funkce systému řízení sekcí 
Aktivní funkce plánování navigačních linií na pozemku 
Možnost odemčení aktivního řízení připojeného zařízení 
 
 
  

https://www.sos-znojmo.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

3 
 

Ostatní požadavky dodávky: 

Bezplatný servis a zákaznická podpora po dobu 5 let  

Návod k obsluze v českém jazyce 
Zprovoznění včetně montáže a dodání na určenou adresu: Výrobní 1, Znojmo –   
Přímětice 669 04 

       Zaškolení obsluhy  
       Ekologická likvidace obalů 

Dostupnost servisu a náhradních dílů v ČR                                                                          

Kompatibilní s traktorem ZETOR PROXIMA HS100  

 

3. LHŮTA A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Limitní lhůtou pro dodání kompletního předmětu plnění je 31. 8. 2024. V případě opoždění 
dodávky kompletního předmětu plnění o více než 5 kalendářních dnů, a to z důvodů spočívajících 
na straně prodávajícího, je kupující (zadavatel) oprávněn bez jakýchkoliv dalších podmínek a 
finančních postihů převzetí dodávky odmítnout.  

 

3.2. MÍSTO DODÁNÍ 

Místem dodání předmětu plnění veřejné zakázky je odloučené pracoviště zadavatele: 
Výrobní 1, Znojmo - Přímětice 669 04.  

 
 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  Splněním 
kvalifikace se rozumí: 
- Prokázání základní způsobilosti (podpůrně využito ustanovení § 74 ZZVZ). 
- Prokázání profesní způsobilosti.   

 
4.1. Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla zadavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 



 

4 
 

4.2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 
- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
        4.3. Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 

- české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v bodě 4.2. 
a vedoucí pobočky závodu. 

 
        4.4. Účastník výběrového řízení může pro prokázání základní způsobilosti využít formulář, který je 

přílohou této zadávací dokumentace 

 
 

5. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán,   
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky.  
 
 

6. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Účastník výběrového řízení splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky prokáže: 
a) základní způsobilost čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele, 
b) profesní způsobilost předložením prostých kopií požadovaných listin nebo formou čestného 

prohlášení.  
 
Účastník výběrového řízení, který neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude 
z výběrového řízení vyřazen.  

 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

Technické podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tvořeny: 
1. Výpisem požadovaných technických parametrů a rozsahu dodávky podle odst. 2.3. těchto 

zadávacích podmínek. 
2. Všeobecně platnými předpisy, platnými v EU. 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH 
PODMÍNEK 

 



 

5 
 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou definovány návrhem textu kupní smlouvy, 
která je součástí této zadávací dokumentace. Účastník výběrového řízení do návrhu kupní smlouvy 
doplní své identifikační údaje a nabídkovou cenu. Jiné úpravy textu kupní smlouvy nejsou 
přípustné.  

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Základním hodnotícím kritériem předmětné zakázky je nejnižší nabídková cena. Zadavatel stanoví, 
že pro hodnocení soutěžních nabídek je rozhodující cena včetně daně z přidané hodnoty uvedená 
v krycím listu nabídky. 

 

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY  

 

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za realizaci kompletní dodávky, vyplývající ze  
zadávací dokumentace. Cena bude stanovena absolutní částkou v českých korunách v členění: 
cena bez DPH, částka DPH, cena včetně DPH. V celkové nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré 
náklady související s řádnou realizací dodávky v rozsahu definovaném zadávací dokumentací.     

 

V nabídkové ceně budou zahrnuty rovněž náklady předmětu plnění na dopravu do místa plnění na 
adresu Výrobní 1, Znojmo – Přímětice 669 04, zprovoznění včetně montáže, zaškolení obsluhy, 
návod k obsluze v českém jazyce a ekologická likvidace obalů. 
 
Zadavatel stanoví, že pro hodnocení soutěžních nabídek je rozhodující cena vč. daně z přidané 
hodnoty.  

 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 413.223,-  Kč bez DPH (500.000,- Kč vč. DPH) není 
určena jako maximální možná a její případné překročení neznamená vyřazení nabídky 
z výběrového řízení. 

 
 
 
 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY 

 

Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html a musí být podepsána 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka 

musí být zpracována v českém jazyce. 

 
Nabídka bude obsahovat:  

a) vyplněný formulář „krycí list nabídky“: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

6 
 

  V krycím listu budou uvedeny mj. identifikační údaje účastníka výběrového řízení v 
rozsahu: 

• v případě právnických osob obchodní firma nebo název, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, název statutárního orgánu, jméno a příjmení 
členů statutárního orgánu, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 
této právnické osoby. Uvedeny budou i kontaktní údaje pro telefonní 
a elektronickou komunikaci s dodavatelem;  

• v případě fyzických osob jméno, příjmení, případně název obchodní firmy, místo 
podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo, byla-li přidělena. Uvedeny budou i kontaktní údaje 
pro telefonní a elektronickou komunikaci s dodavatelem. 

b) doklady prokazující základní způsobilost dodavatele; 
c) doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele; 
d) prohlášení účastníka výběrového řízení, že akceptuje obchodní a ostatní podmínky 

vyplývající ze zadávací dokumentace (součást formuláře krycího listu); 
e) návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 

výběrového řízení. Účastník výběrového řízení doplní do návrhu kupní smlouvy, která je 
součástí zadávací dokumentace, své identifikační údaje a nabídkovou cenu. Jiné úpravy 
návrhu kupní smlouvy zadavatel nepřipouští. Přílohou kupní smlouvy bude vyplněný 
formulář základních technických parametrů navigace s rozhraním ISOBUS.  

 
 
 

 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html). Písemná žádost 
musí být doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, zadavatel zveřejní na výše 
uvedeném profilu zadavatele.    

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosti dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

 

13. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

  Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 7. 2024  v 8:00 hod. 

Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html a musí být podepsána 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka 

musí být zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele a 
doporučuje dodavatelům zohlednit při podání nabídek rychlost jejich internetového připojení, tak 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

7 
 

aby nabídka byla podána ve stanovené lhůtě (podáním nabídky se rozumí její finální odeslání a 
nahrání do elektronického nástroje).  

 

14.  OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání elektronicky podaných nabídek  proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a 
bude neveřejné. 

 

15. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

 
Účastník prohlašuje že: 

akceptuje předlohu smlouvy včetně všech jejich příloh a je jí vázán, akceptuje ji a současně je vázán 

veškerými dalšími podmínkami plnění veřejné zakázky uvedenými v podmínkách zadávacího řízení 

a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, předloží zadavateli 

odpovídající návrh smlouvy, v rámci nabídky předkládá vyplněnou tabulku „Výpis základních 

technických parametrů navigace s rozhraním ISOBUS“, kterým je vázán, 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a ani prostřednictvím takové 

obchodní společnosti neprokazuje kvalifikaci, 

v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku; 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce; 

účastník prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká případných poddodavatelů, 

dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky z více než 10 % hodnoty této 

zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či podává společnou nabídku. 

 

 

16.  OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

2) Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující k podpisu kupní 
smlouvy nejpozději ve lhůtě 7 pracovních dnů od data uveřejnění oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V případě, že vybraný dodavatel tuto součinnost 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/62488/1/ASPI%253A/159/2006%20Sb.%25232.1.c


 

8 
 

zadavateli bez objektivního důvodu neposkytne, je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu 
smlouvy o dílo dodavatele, který se umístil jako další v pořadí (opět ve lhůtě 7 pracovních dnů). 
Tento postup může zadavatel aplikovat opakovaně.  

3) Kompletní zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována po celou dobu běhu lhůty pro 
podání nabídek dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html 

4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. 

5) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
6) Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
7) Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

8) Zadavatel je oprávněn vyřadit dodavatele, který nebude splňovat požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

9) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

10) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky výběrového řízení.  

11) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 
nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 

 
 
 
        Ing. Libor Pelaj 

                                                     ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

9 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Navigace s rozhraním ISOBUS  

Zadavatel: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 00055301 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka výběrového řízení (příp. jméno 

a příjmení) 

 

Sídlo účastníka výběrového řízení / místo 

podnikání 

 

Právní forma  

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno)  

Osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem či za 

uchazeče (podle obchodního rejstříku), včetně 

údaje o jejím(jejich) funkčním zařazení 

 

Kontaktní osoba ve věci předmětné veřejné 

zakázky 

 

telefon  

e-mail  

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA   

Celková nabídková cena v Kč, včetně DPH    

 

PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Výše uvedený účastník výběrového řízení podáním nabídky akceptuje obchodní i ostatní podmínky 

vyplývající ze zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

 

V  ……………….  dne ……………… 

  

Jméno a příjmení zpracovatele krycího listu:                                …………………………………………….. 

Pozn.: účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole 

 

 



 

10 
 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
k prokázání základní způsobilosti 

 

Název veřejné zakázky: Navigace s rozhraním ISOBUS  

Zadavatel: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 00055301 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název účastníka výběrového řízení (příp. jméno 

a příjmení) 

 

Sídlo účastníka výběrového řízení/místo 

podnikání 

 

Zastoupený   

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno)  

 

Účastník výběrového řízení tímto prohlašuje, že: 

- Nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro níže uvedené trestné činy, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží : 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 



 

11 
 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele;  

účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tento 

předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se výběrového řízení 

pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím 

odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

- Nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

- Nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

- Nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

- Není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 

V  ……………….  dne ……………… 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka výběrového řízení : 

……………………………………….. 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka výběrového řízení : 

……………………………………….. 

 

Pozn.: účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole 



 

12 
 

 

VÝPIS ZÁKLADNÍCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ NAVIGACE S ROZHRANÍM ISOBUS 

Název veřejné zakázky: Navigace s rozhraním ISOBUS  

Zadavatel: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 

 

Výrobce  

 

 

Typové označení   

 

  

Technické požadavky GPS navigace s asistovaným 
řízením: 
Základní přesnost navádění do + - 25 cm (ne více) 
Odemčená přesnost navádění  do + - 2,5 cm RTK (ne více) 
Uhlopříčka displeje minimálně 12“ 
Kontroler s tříosým gyroskopem 
Funkční rozhraní ISOBUS se zásuvkou ISOBUS pro 
připojení dalších strojů 
Připojený autopilot v provedení elektrického volantu 
Aktivovaná funkce pro variabilní aplikace 
Aktivovaná funkce systému řízení sekcí 
Aktivní funkce plánování navigačních linií na pozemku 
Možnost odemčení aktivního řízení připojeného zařízení 
 
 
 
Ostatní požadavky: 

Bezplatný servis a zákaznická podpora po dobu 5 let 
Návod k obsluze v českém jazyce 
Doprava  
Zprovoznění včetně montáže a dodání na určenou 
adresu Výrobní 1, Znojmo –   Přímětice 669 04 
Zaškolení obsluhy  
Ekologická likvidace obalů 
Dostupnost servisu a náhradních dílů v ČR 

Kompatibilní s traktorem ZETOR PROXIMA HS100 

 

Technické požadavky GPS navigace s asistovaným 
řízením: 
Základní přesnost navádění  …………. cm 
Odemčená přesnost navádění  …………… cm RTK 
Uhlopříčka displeje minimálně ……….“ 
Kontroler s tříosým gyroskopem ANO/NE* 
Funkční rozhraní ISOBUS se zásuvkou ISOBUS pro 
připojení dalších strojů ANO/NE* 
Připojený autopilot v provedení elektrického volantu 
ANO/NE* 
Aktivovaná funkce pro variabilní aplikace ANO/NE* 
Aktivovaná funkce systému řízení sekcí ANO/NE* 
Aktivní funkce plánování navigačních linií na pozemku 
ANO/NE* 
Možnost odemčení aktivního řízení připojeného 
zařízení ANO/NE* 

 
Ostatní požadavky: 
Bezplatný servis a zákaznická podpora po dobu 5 let  
ANO/NE* 
Návod k obsluze v českém jazyce ANO/NE* 
Doprava ANO/NE* 
Zprovoznění včetně montáže a dodání na určenou 
adresu Výrobní 1, Znojmo –   Přímětice 669 04 
ANO/NE* 

Zaškolení obsluhy ANO/NE* 
Ekologická likvidace obalů ANO/NE* 
Dostupnost servisu a náhradních dílů v ČR ANO/NE* 
Kompatibilní s traktorem ZETOR PROXIMA HS100 
ANO/NE* 

Místo dodání Výrobní 1, Znojmo - Přímětice 669 04.  

Účastník výběrového řízení do žlutě podbarveného sloupce doplní technické parametry dodávané navigace 

s rozhraním ISOBUS, nebo uvede informaci, zda dodávané zařízení požadovanými technickými parametry 

disponuje.   

*nevyhovující škrtněte 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.2. předpokládaná hodnota VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.3. POPIS Předmětu VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	3. Lhůta a místo dodání předmětu plnění
	3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ
	3.2. místo dodání

	4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI
	5. Profesní ZPŮSOBILOST
	6. způsob PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	7. technické podmínky
	8. obchodní podmínky, včetně platebních podmínek
	9. způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
	10. požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
	11. podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	12. vysvětlení zadávací dokumentace
	13. Lhůta a ZPŮSOB podání nabídky
	14.  OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	15. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA
	16.  ostatní podmínky

